Rappresentata legalmente da ROSATELLA GIUSEPPE  

Nato ad Anagni (FR) il 23/01/1971  

e residente ad Anagni (FR) Via Anticolana 130  

C.F. RSTGPP71A23A269U   

SI CONVIENE E SI STIPULA  

che la Cooperativa Sociale riceverà fino ad un importo totale massimo pari a  

10665,60 (diecimilaseicentosessantacinque/60) per l’effettuazione di n. 528 ore di cui: 

 Euro 5.332,80 (cinquemilatrecentotrentadue euro/80 (per un costo standard di euro 20,20, 

comprensiva di IVA in base al DPR 633/72 ss.mm.ii. art.10 comma 20) per l’effettuazione di 

264 ore pe n. 1 alunno di scuola primaria 

 Euro 5.332,80 (cinquemilatrecentotrentadue euro/80 (per un costo standard di euro 20,20, 

comprensiva di IVA in base al DPR 633/72 ss.mm.ii. art.10 comma 20) per l’effettuazione di 

264 ore pe n. 1 alunno di scuola dell’infanzia 

Il servizio potrà avere inizio dal giorno successivo alla sottoscrizione e alla protocollazione del